平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高は概ね当初の想定通りに進捗しておりますが、軽油価格の上昇や減価償却費の増加が想定を下回ったことなど
により、営業利益、経常利益及び当期純利益はそれぞれ前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々
な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成26年3月14日
各 位

上場会社名 名鉄運輸株式会社
代表者 代表取締役社長 柴田 雄己
（コード番号 9077 ）
問合せ先責任者 取締役財務部長 吉川 篤史
（TEL 052-935-5721）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月９日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,500 2,100 1,900 700 28.81
今回修正予想(B) 92,000 2,200 2,100 1,100 45.28
増減額(B-A) 500 100 200 400
増減率(%) 0.5 4.8 10.5 57.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

92,289 2,293 2,263 772 31.80

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主への利益還元を経営の重要施策の一つと考え、業績に対応した配当を行うことを基本とし、併せて今後の
企業体質の強化と事業展開を念頭におき、内部留保の充実にも配慮し安定した配当を継続していくことを基本方針として
おります。
 期末配当予想につきましては、前回予想では経済情勢及び業績の見通しが不透明であることから前期と同額としており
ましたが、この基本方針のもと、一定の利益を確保できる見通しとなったことを勘案した結果、1 株当たり5円に修正いたし
ます。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年５月９日発
表）

― 0.00 ― 3.50 3.50

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 3.50 3.50